

Protokół Nr I/24
z I sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 6 maja 2024 r.
która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 
w Wieluniu w godz. 1002 – 1355


	Radni obecni na I sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
	1. Pan Waldemar Borczyk
2. Pan Maciej Bryś
3. Pan Dariusz Ceglarski
4. Pan Łukasz Dybka
5. Pan Krzysztof Dziuba
6. Pan Robert Grabowski
7. Pan Michał Janik
8. Pan Sebastian Jasiński
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kałdońska

	11. Pan Piotr Kędzia
12. Pan Marek Kieler
13. Pani Jolanta Mitka
14. Pan Piotr Pawlak
15. Pan Damian Pęcherz
16. Pan Jarosław Rozmarynowski
17. Pan Piotr Rychlik
18. Pani Grażyna Ryczyńska
19. Pan Andrzej Stępień







Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Beata Zając			         - radca prawny w Starostwie 
                                                                           Powiatowym w Wieluniu 
      2. Pani Dorota Krajcer			         - sekretarz powiatu
3. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie 
                                                                           Powiatowym w Wieluniu 
      4. Pan Przemysław Krężel		         - skarbnik powiatu
5. Pani Krystyna Pastusiak		         - Przewodnicząca Powiatowej Komisji
          Wyborczej w Wieluniu
  6. Kierownicy/Dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu wieluńskiego
      7. Naczelnicy Wydziałów
 8. Media
 (lista obecności, stanowi załącznik do niniejszego protokołu).


Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.
3. Ślubowanie radnych.
4. Wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad.
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
8. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
9. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu:
a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,
b) zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,
c) głosowanie,
d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
10. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu:
a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu,
b) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,
c) głosowanie,
d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
f) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,
g) głosowanie,
h) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
i) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
11. Wybór Starosty Wieluńskiego:
a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Starosty Wieluńskiego,
b) zgłaszanie kandydatur na Starostę Wieluńskiego,
c) głosowanie,
d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Starosty Wieluńskiego.
12. Wybór Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu:
a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu,
b) zgłaszanie kandydatur na Wicestarostę Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu,
c) głosowanie,
d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,
e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu.
13. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
14. Zamknięcie I sesji Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 1
Otwarcie I sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radna Grażyna Ryczyńska otworzyła I sesję Rady Powiatu w Wieluniu VII kadencji Rady Powiatu w Wieluniu. Powitała Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej pana Pawła Rychlika, Starostę Wieluńskiego pana Marka Kielera, Wicestarostę Wieluńskiego pana Krzysztofa Dziubę, Sekretarz Powiatu panią Dorotę Krajcer, Skarbnika Powiatu pana Przemysława Krężla, panią Beatę Zając oraz panią Elizę Michalską-Kowlaczyk radczynie prawne w Starostwie Powiatowym w Wieluniu, Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej w Wieluniu panią Krystynę Pastusiak wraz z członkami Komisji, radnych Rady Powiatu w Wieluniu, pracowników Starostwa Powiatowego w Wieluniu, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych powiatu wieluńskiego, media, gości oraz wszystkich oglądających transmisję sesji online.

Pkt 2
       00:07:18
Wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.

Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła o powstanie i wprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

Poczet Chorągwiany wprowadził na salę obrad Chorągiew Powiatu Wieluńskiego. 
Następnie został odśpiewany hymn państwowy Rzeczypospolitej Polskiej. 


Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Powiatu Wieluńskiego. Przekazała głos pani Krystynie Pastusiak - Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Wieluniu. 


Pani Krystyna Pastusiak - Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej w Wieluniu pogratulowała radnym Rady Powiatu w Wieluniu wyboru, a następnie wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 3
00:19:13

Ślubowanie radnych.


Radna Grażyna Ryczyńska poinformowała o przystąpieniu do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Radni kolejno, zgodnie z listą obecności, złożyli ślubowanie:

„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko 
dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”.
„Tak mi dopomóż Bóg”.


Pkt 4
00:32:40
Wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego.

Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła o wyprowadzenie Chorągwi Powiatu Wieluńskiego. 

Poczet Chorągwiany wyprowadził z sali obrad Chorągiew Powiatu Wieluńskiego. 

Pkt 5
00:33:16
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Radna Grażyna Ryczyńska stwierdziła, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  

Pkt 6
00:34:09
Przyjęcie porządku obrad.

Radna Grażyna Ryczyńska poinformowała, że radni otrzymali proponowany porządek obrad. Następnie zapytała, czy ktoś ma jakieś uwagi bądź zapytania do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) przyjęła porządek obrad (głosowało 19 radnych).


Pkt 7
00:35:00
Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Do Komisji Uchwał i Wniosków zgłoszono następujących kandydatów:
        - radny Andrzej Stępień zgłosił kandydaturę radnego Piotra Kędzi,
        - radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę radnego Piotra Rychlika i radnego Sebastiana Jasińskiego,
        - radny Jarosław Rozmarynowski zgłosił kandydaturę radnej Jolanty Mitki.

Radny Piotr Kędzia, radny Piotr Rychlik, radny Sebastian Jasiński i radna Jolanta Mitka wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.


Radny Krzysztof Dziuba wycofał kandydaturę radnego Sebastiana Jasińskiego.

     
        	Radna Grażyna Ryczyńska poinformowała, że do Komisji Uchwał i Wniosków zostały zgłoszone następujące osoby: radny Piotr Kędzia, radny Piotr Rychlik i radna Jolanta Mitka. Z uwagi na brak innych kandydatur zarządziła głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Uchwał i Wniosków. 


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów do Komisji Uchwał i Wniosków (głosowało 19 radnych).

Radna Grażyna Ryczyńska zarządziła głosowanie w sprawie powołania Komisji Uchwał i Wniosków w zaproponowanym składzie. 
 
Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) powołała Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Piotr Kędzia, radny Piotr Rychlik i radna Jolanta Mitka (głosowało 19 radnych).


Pkt 8
00:38:35
Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.
 
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów:
- radny Andrzej Stępień zgłosił kandydaturę radnego Piotra Pawlaka,
           - radny Jarosław Rozmarynowski zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Ceglarskiego,
- radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę radnego Michała Janika.
Radny Piotr Pawlak, radny Dariusz Ceglarski i radny Michał Janik wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.
     

        	Radna Grażyna Ryczyńska z uwagi na brak innych kandydatur zarządziła głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów do Komisji Skrutacyjnej (głosowało 19 radnych).


Radna Grażyna Ryczyńska zarządziła głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: radny Piotr Pawlak, radny Dariusz Ceglarski i radna Michał Janik (głosowało 19 radnych).

Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła o zajęcie miejsca przygotowanego dla Komisji Skrutacyjnej oraz o wybranie spośród siebie przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Udzieliła głosu radnemu Janikowi.
Radny Michał Janik poinformował, że to on będzie pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 
Radna Grażyna Ryczyńska stwierdziła, że Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został pan Michał Janik.

Pkt 9 
00:43:36
Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu:

a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,

Radna Grażyna Ryczyńska stwierdziła, że radni otrzymali wraz z zaproszeniem regulamin wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Poprosiła Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie treści przedmiotowego regulaminu, który stanowi załącznik do projektu uchwały. 

Radny Piotr Rychlik odczytał Regulamin wyboru Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Wieluniu.

Radna Grażyna Ryczyńska zapytała, czy ktoś z radnych ma pytania, bądź uwagi do przeczytanego regulaminu. Nikt się nie zgłosił. Poprosiła Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały. 

Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
Projekt ww. uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Radna Grażyna Ryczyńska zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr I/1/24 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).
Uchwała Nr I/1/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

b) zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,

Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Udzieliła głosu radnemu Maciejowi Brysiowi. 
Radny Maciej Bryś zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Stępnia.
Radna Grażyna Ryczyńska zapytała radnego Andrzeja Stępnia, czy wyraża zgodę.
	Radny Andrzej Stępień odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radna Grażyna Ryczyńska zapytała, czy są inne kandydatury. Udzieliła głosu radnemu Robertowi Grabowskiemu.
Radny Robert Grabowski zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Rozmarynowskiego.
Radna Grażyna Ryczyńska zapytała radnego Jarosława Rozmarynowskiego, czy wyraża zgodę.
	Radny Jarosław Rozmarynowski odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radna Grażyna Ryczyńska zapytała, czy są jeszcze inne kandydatury? Nie zgłoszono innych kandydatur. Wobec tego zarządziła głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).

Radna Grażyna Ryczyńska przekazała głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprosił 
o przygotowanie kart do głosowania. 
Radna Grażyna Ryczyńska ogłosiła przerwę na przygotowanie kart do głosowania. Poprosiła, aby radni nie opuszczali sali obrad. 
c) głosowanie, 

	Radna Grażyna Ryczyńska wznowiła posiedzenie rady po przerwie. Poprosiła Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury głosowania. 

Na sali obrad obecnych jest 19 radnych.

	Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pan Michał Janik przekazał, że kart jest 19 i są przygotowane prawidłowo.

	Pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali do urny.

d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej, 

Po przeliczeniu kart do głosowania pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 19 radnych. Głosowało 19 radnych. Głosów ważnych oddano 19, nieważnych nie było. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu wybrano pana Andrzeja Stępnia, który uzyskał 12 głosów „za”.
	Karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu stanowią załącznik do protokołu.

e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.

Radna Grażyna Ryczyńska poprosiła Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Piotr Rychlik odczytał uchwałę Nr I/2/24 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
Uchwała Nr I/2/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radna Grażyna Ryczyńska powiedziała, że nie będzie głosowania w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały, ponieważ jest odzwierciedleniem protokołu Komisji Skrutacyjnej. Następnie przekazała prowadzenie sesji panu Andrzejowi Stępniowi. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  podziękował Pani Grażynie Ryczyńskiej za prowadzenie początku sesji oraz radnym za wybór. 


Pkt 10 
01:23:42
Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu:

a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu,

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  stwierdził, że radni otrzymali wraz z zaproszeniem Regulamin wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu. Poinformował, że zgodnie ze Statutem Powiatu Wieluńskiego są dwa stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu, jednakże wybór każdego z nich będzie odbywał się osobno, czyli będą dwa głosowania. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie treści Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do projektu uchwały. 

Radny Piotr Rychlik odczytał Regulamin wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do przeczytanego regulaminu. Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały. 


Radny Piotr Rychlik odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu.
Projekt ww. uchwały stanowi załącznik do protokołu. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr I/3/24 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).
Uchwała Nr I/3/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

b) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu,

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Udzielił głosu radnemu Jarosławowi Rozmarynowskiemu. 
Radny Jarosław Rozmarynowski zgłosił kandydaturę radnego Damiana Pęcherza. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  zapytał, czy są inne kandydatury? Udzielił głosu radnemu Krzysztofowi Dziubie.
Radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zgłosił kandydaturę radnej Joanny Kałdońskiej.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury? Nie zgłoszono innych kandydatur. Zapytał radnego Damiana Pęcherza, czy wyraża zgodę.
	Radny Damian Pęcherz odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał radnej Joanny Kałdońskiej, czy wyraża zgodę.
	Radna Joanna Kałdońska odpowiedziała, że wyraża zgodę.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wobec tego zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu przekazał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprosił 
o przygotowanie kart do głosowania. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił 5 minut przerwy w obradach na przygotowanie kart do głosowania.
 
c) głosowanie, 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie i zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu oddał głos przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

Na sali obrad obecnych jest 19 radnych.

	Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pan Michał Janik przekazał, że kart jest 19 i są przygotowane prawidłowo, a następnie objaśnił sposób głosowania.
	Pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali do urny.

d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej 

Po przeliczeniu kart do głosowania pan Michał Janik  – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 19 radnych. Głosowało 19 radnych. Głosów ważnych oddano 19, nieważnych nie było. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu wybrano panią Joannę Kałdońską, która uzyskała 12 głosów „za”.
	Karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu stanowią załącznik do protokołu.

	
e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  oznajmił, że został wybrany pierwszy Wiceprzewodniczący Rady Powiatu i jest to Pani Joanna Kałdońska. Następnie poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Piotr Rychlik odczytał uchwałę Nr I/4/24 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
Uchwała Nr I/4/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poinformował, że tym razem też nie będzie głosowania w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały, ponieważ jest ona wynikiem protokołu Komisji Skrutacyjnej.

W punkcie głos zabrała Pani Joanna Kałdońska – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


f) zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił o zgłaszanie kandydatur na drugiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Udzielił głosu radnemu Maciejowi Brysiowi.  
Radny Maciej Bryś zgłosił kandydaturę radnej Grażyny Ryczyńskiej.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy są inne kandydatury. Nie zgłoszono innych kandydatur. Zapytał radnej Grażyny Ryczyńskiej, czy wyraża zgodę.
	Radna Grażyna Ryczyńska odpowiedziała, że wyraża zgodę.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wobec tego zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.


Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 
Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprosił 
o przygotowanie kart do głosowania. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił 5 minut przerwy w obradach na przygotowanie kart do głosowania.


g) głosowanie.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie i zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych. 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej rozpoczął procedurę głosowania. 

Na sali obrad obecnych jest 19 radnych.

	Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pan Michał Janik przekazał, że kart jest 19 i są przygotowane prawidłowo, a następnie objaśnił sposób głosowania.
	Pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali do urny.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu ogłosił 5 minut przerwy na przeliczenie głosów i poprosił radnych o pozostanie na sali.

h) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie i poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu.

Po przeliczeniu kart do głosowania pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 19 radnych. Głosowało 19 radnych. Głosów ważnych oddano 19, nieważnych nie było. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu wybrano panią Grażynę Ryczyńską, która uzyskała 14 głosów.
	Karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu stanowią załącznik do protokołu.


i) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. 

Radny Piotr Rychlik odczytał uchwałę Nr I/5/24 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu.
Uchwała Nr I/5/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu powiedział, że uchwała nie będzie głosowana, ponieważ jest wynikiem przedstawionego protokołu Komisji Skrutacyjnej.


W punkcie głos zabrała Pani Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.
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Wybór Starosty Wieluńskiego.

a)  podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Starosty Wieluńskiego.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie treści regulaminu, który stanowi załącznik do projektu uchwały. 

Radny Piotr Kędzia odczytał Regulamin wyboru Starosty Wieluńskiego.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś z radnych ma zapytania, bądź uwagi do przeczytanego regulaminu. Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały. 

Radny Piotr Kędzia odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Starosty Wieluńskiego.
Projekt ww. uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr I/6/24 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Starosty Wieluńskiego (głosowało 19 radnych).
Uchwała Nr I/6/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


b) zgłaszanie kandydatur na Starostę Wieluńskiego

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  na Starostę Wieluńskiego zaproponował kandydaturę pana Macieja Brysia. Zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury? Udzielił głosu radnemu Grabowskiemu.
Radny Robert Grabowski zgłosił kandydaturę radnego Marka Kielera.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  zapytał, 
czy są jakieś inne kandydatury? Nie zgłoszono innych kandydatur. Wobec tego zapytał, czy radny Maciej Bryś wyraża zgodę?
Radny Maciej Bryś odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  zapytał, czy radny Marek Kieler wyraża zgodę?
Pan Marek Kieler – starosta wieluński wyraził zgodę na kandydowanie. 
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów. Powiedział, że są dwie kandydatury, pana Macieja Brysia i pana Marka Kielera.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła listę kandydatów na Starostę Wieluńskiego (głosowało 19 radnych).

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu  przekazał głos Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 
Radna Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprosił 
o przygotowanie kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień ogłosił przerwę na czas przygotowania kart do głosowania. 


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie i zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych. 


c) głosowanie 

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania.

Na sali obrad obecnych jest 19 radnych.

	Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pan Michał Janik przekazał, że kart jest 19 i są przygotowane prawidłowo, a następnie objaśnił sposób głosowania.
	Pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali do urny.


d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej 

Po przeliczeniu kart do głosowania pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Starosty Wieluńskiego, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 19 radnych. Głosowało 19 radnych. Głosów ważnych oddano 19, nieważnych nie było. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Starostę Wieluńskiego wybrano pana Macieja Brysia, który uzyskał 12 głosów „za”.
	Karty do głosowania na Starostę Wieluńskiego stanowią załącznik do protokołu.

e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Starosty Wieluńskiego.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Starosty Wieluńskiego. 


Radny Piotr Kędzia odczytał uchwałę Nr I/7/24 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Starostę Wieluńskiego.
Uchwała Nr I/7/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.


Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu powiedział, że  nie będzie głosowania w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały, ponieważ jest wynikiem protokołu Komisji Skrutacyjnej. Następnie złożył gratulacje panu Staroście Maciejowi Brysiowi i staroście Markowi Kielerowi. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień wręczył kwiaty nowo wybranemu staroście wieluńskiemu panu Maciejowi Brysiowi i ustępującemu staroście wieluńskiemu panu Markowi Kielerowi.

Wicestarosta wieluński pan Krzysztof Dziuba wręczył kwiaty panu Markowi Kielerowi ustępującemu staroście wieluńskiemu.

W punkcie głos zabrali: pan Maciej Bryś – starosta wieluński i radny Marek Kieler.
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Wybór Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu.

a) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie treści regulaminu, który stanowi załącznik do projektu uchwały. 

Radna Jolanta Mitka odczytała Regulamin wyboru Wicestarosty Wieluńskiego
 i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania, bądź uwagi do przeczytanego regulaminu. Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie przedmiotowego projektu uchwały. 

Radna Jolanta Mitka odczytała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu.
Projekt ww. uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowej uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła uchwałę Nr I/8/24 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych).
Uchwała Nr I/8/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

b) zgłaszanie kandydatur na Wicestarostę Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu

	Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił pana starostę o zgłoszenie kandydatur na Wicestarostę Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
	Radny Maciej Bryś – starosta wieluński zgłosił następujące kandydatury:
· na Wicestarostę Wieluńskiego pana radnego Krzysztofa Dziubę, 
· na członków Zarządu: pana radnego Łukasza Dybkę, pana radnego Jakuba Jurdzińskiego oraz pana radnego Piotra Kędzię.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zapytał 
po kolei wszystkich kandydatów zgłoszonych przez starostę, czy wrażają zgodę 
na kandydowanie na swoje funkcje.
Radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odpowiedział, że wyraża zgodę. 
Radny Łukasz Dybka odpowiedział, że wyraża zgodę.
Pan Jakub Jurdziński odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radny Piotr Kędzia odpowiedział, że wyraża zgodę.
Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił 
o przygotowanie kart do głosowania, a Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. Ogłosił 5 minut przerwy na czas przygotowania kart do głosowania.

c) głosowanie

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu wznowił obrady po przerwie i zarządził sprawdzenie listy obecności.

Po sprawdzeniu listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Andrzej Stępień stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny radny Marek Kieler.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie procedury głosowania. 

Na salę obrad wszedł radny Marek Kieler. Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym 19 osobowym składzie.

Na sali obrad obecnych jest 19 radnych.

	Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pan Michał Janik przekazał, że kart jest 19 i są przygotowane prawidłowo.
	Pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych. Radni podchodząc do Komisji Skrutacyjnej otrzymywali kartę do głosowania, którą po dokonaniu wyboru w miejscu zapewniającym tajność głosowania, wrzucali do urny.

d) przedstawienie protokołu Komisji Skrutacyjnej,

Po przeliczeniu kart do głosowania pan Michał Janik – przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. Wynika z niego, że na ogólną liczbę 19 radnych na sesji według listy obecności obecnych jest 19 radnych. Głosowało 19 radnych. Głosów ważnych oddano 19, nieważnych nie było. 
Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej na Wicestarostę Wieluńskiego wybrano pana Krzysztofa Dziubę, który uzyskał 16 głosów „za”, na pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu wybrano: pana Łukasza Dybkę, który uzyskał 13 głosów „za”, pana Jakuba Jurdzińskiego, który uzyskał 17 głosów „za” i pana Piotra Kędzię, który uzyskał  14 głosów „za”.
Karty do głosowania na Wicestarostę Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu stanowią załącznik do protokołu.

e) podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu poprosił Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków Zarządu Powiatu w Wieluniu, która jest wynikiem przedstawionego protokołu Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Jolanta Mitka odczytała uchwałę Nr I/9/24 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie w wyboru Wicestarosty Wieluńskiego i pozostałych członków 
Zarządu Powiatu w Wieluniu.
Uchwała Nr I/9/24 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

W punkcie głos zabrał pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.
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Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.

	W punkcie głos zabrał pan Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu.


Pkt 14
[bookmark: _GoBack]Zamknięcie I sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Andrzej Stępień – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu zamknął I sesję Rady Powiatu w Wieluniu.
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